Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2018

                          г. Назарово
                                     № 149-п
О признании пунктов постановлений
администрации г. Назарово утратившими
силу
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Назаровского городского Совета депутатов от 13.12.2017 № 6-23 «Об утверждении бюджета города Назарово на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы», постановлением администрации г. Назарово от 22.12.2017 № 1743-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 10.11.2017 № 1517-п «Об утверждении муниципальной программы «Система социальной защиты граждан города Назарово» на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годы», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 31.12.2014 № 2531-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления отдельным категориям граждан дополнительных мер социальной поддержки при посещении общих отделений бань»;

пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 19.02.2015 № 265-п «Об утверждении административного регламента предоставления отдельным категориям граждан дополнительных мер социальной поддержки при посещении общих отделений бань»;

пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 15.01.2016 № 22-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 19.02.2015 № 265-п «Об утверждении административного регламента предоставления отдельным категориям граждан дополнительных мер социальной поддержки при посещении общих отделений бань».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города О.В. Толстихину.
Глава города                                                                                                   С.И. Сухарев